
22.05.2024 № 6.18-01/220524-22 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ от 03.05.2024 № 6.18-01/030524-5  

 

 

В связи с изменением состава государственной экзаменационной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.1. Внести в приказ от 03.05.2024 № 6.18-01/030524-5 «О составе 

государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной 

итоговой аттестации студентов образовательной программы «Кинопроизводство» 

факультета креативных индустрий и секретаре государственной экзаменационной 

комиссии» следующие изменения:  

1.2. из пункта 1 исключить слова «- Баранов Е., режиссер-постановщик 

фильмов «Не разбей моё сердце», «Старое пианино»,».  

 

 

 

Первый проректор                          В.В. Радаев 
 


